Приказ № 75 п.З
по МБО ДО «Дом детского творчества» от « 21 » октября 2016 года

«Об итогах районного тура республиканского конкурса творческих работ
«Герои сказок Габдуллы Тукая»

На основании приказа муниципального этапа республиканского конкурса
творческих работ «Герои сказок Габдуллы Тукая», на основании представленных
материалов

ПРИКАЗЫВАЮ:
присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени.

Возраст Номинация место ФИО победителя Место обучения ФИО педагога
Средняя
группа
5-8 кл

«Рисунок» Хафизова Розалина
Рафаэловна

Юхмачинская СОШ Гимадеева З.Н.

Ишмукова
Сергеевна

Алина Борискинская СОШ

Матюшкин Роман
Чуманов Никита

Ведяскина Светлана
Юрьевна
Амукова Екатерина

Воронцова
В.А.

Ст.Матакская СОШ Волкова Е.А.
Хлебодаровская
ООШ

Чуманова С.Г.

Борискинская СОШ Родионова С.Н.

Борискинская СОШ Родионова С.Н.
Младшая
группа
1-4 кл

«Рисунок» Хайруллина Изалия Гимназия
Н.Даули

им. Фахразиева
Г.И.

Мингазов Ильмир Чув. Бродская СОШ
Губайдуллина Лиана
Ринатовна

Борискинская СОШ Платонова Т.Ф.

Солодовников
Максим Николаевич

Ст. Тахталинская
СОШ

Мардиева И.И.

Губайдуллина Зарина
Ринатовна

Борискинская СОШ Платонова Т.Ф.

Шайхутдинов Айгиз Чув. Бродская СОШ Исхакова P.M.
Лычников Никита Ст.Матакская СОШ Волкова Е.А.

Младшая
группа
1-4 к л

«Декоративно-
прикладные
изделия»
(творчество
детей с ОВЗ)

Гарифинова Ралина Гимназия
Н.Даули,
ДДТ

им. Фахразиева
Г.И.,
Шайхутдинова
Р.Ш.

Вафин Адель Гимназия
Н.Даули

им. Сабирова Р.Т.

Нутфуллин Алмаз, Гимназия
Н.Даули

им. Шафиева А.И.

Гиниятуллин Марат Гимназия
Н.Даули

им. Фахразиева
Г.И.

Средняя
группа
5-8 кл

«Декоративно-
прикладные
изделия»
(творчество
детей с ОВЗ)

Нургазизова Диляра Чув. Бродская СОШ Нургазизова
З.Ш.